Stefani la richiesta prot. 101779 del 19 
settembre 2017, con la quale la stessa chiede l'attivazione di n. I borsa di ricerca di seguito dettagliata: 
- Titolo: Validazione della TimeLapse microscopy comparata ad antibiogrammi automatizzati. 
- Durata: 10 mesi. 
- Importo: 15.000,00 (quindicimilaloo) comprensivo degli oneri a carico dell'amministrazione. 
- Requisiti di ammissione richiesti: a) laurea specialistica in Medicina e Chirurgia; b) abilitazione alla 
professione di medico; c) specialista in Microbiologia e Virologia; d) esperienza documentata in

[...]

settembre 2017, con la quale la stessa chiede l'attivazione di n. 1 borsa di ricerca di seguito dettagliata: 
- Titolo: Ruolo dell'efficacia di Lactobacillus rhamnosus GG nel mantenimento della funzione 
intestinale normale in pazienti sottoposti a trattamento radioterapico. 
-Durata: 10 mesi. 
- Importo: 15.000,00 (quindicimilaløø) comprensivo degli oneri a carico dell'amministrazione. 
- Requisiti di ammissione richiesti: a) laurea specialisticalmagistrale in Scienze Biologiche o titolo 
equipollente; b) specializzazione in Microbiologia e Virologia; c) dottorato di ricerca con curriculum

[...]

Il supporto richiesto consiste nella gestione dell'attività 
formativa in aula su indicazioni fornite dal progettista del corso. La suddetta collaborazione, che 
dovrà essere eseguita presso il Biometec (Torre Biologica, Via Santa Sofia 97, Catania), avrà la durata 
di 12 mesi, per un compenso pari a € 16.000,00 (sedicimilal00), oltre gli oneri a carico 
dell'amministrazione. La spesa per il conferimento di cui sopra graverà sul fondo 15040507 (UPB: 
20950142002) in dotazione al Dipartimento e di cui è responsabile il Prof. F. Drago. 
Il soggetto cui conferire l'incarico per lo svolgimento della prestazione dovrà essere in possesso dei

[...]

il supporto richiesto consiste nella gestione dell'attività formativa in aula su indicazioni fornite dal 
progettista del corso. La collaborazione, che dovrà essere eseguita presso il Biometec (Torre 
Biologica, Via Santa Sofia 97, Catania), avrà la durata di 12 mesi, per un compenso pari a € 16.000,00 
(sedicimila/00), oltre gli oneri a carico dell'amministrazione. 
La spesa per il conferimento di cui sopra graverà sul fondo 15040507 (UPB: 20950142002) in 
dotazione al Dipartimento di cui sono responsabile. 
Il soggetto cui conferire l'incarico per lo svolgimento della prestazione dovrà essere in possesso dei